
UCHWAŁA NR XI/78/2025 
RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 30 maja 2025 r. 
 

 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu wotum zaufania  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 6a oraz art. 30a ust.9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie powiatu udziela się Zarządowi 

Powiatu wotum zaufania. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

  



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 12 pkt 6a oraz art. 30a ust.9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107, z póżn.zm.) do wyłącznej 

właściwości rady powiatu należy rozpatrywanie raportu o stanie powiatu  

oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania 

dla zarządu z tego tytułu. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie powiatu rada 

powiatu przeprowadza głosowanie nad udzieleniem zarządowi powiatu wotum 

zaufania. 

 


